2

Продовження додатка 


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

27.06.2018 № 172




Про нагородження 

міськими відзнаками
Ураховуючи клопотання заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Завгородньої Т.Ж. (вх. від 30.05.2018 №12-24/825), голови Карнаухівської селищної ради Фріске Т.В. (вх. від 21.05.2018 №7-24/834), генерального директора публічного акціонерного товариства «Дніпровський металургійний комбінат» Подкоритова О.Л. (вх. від 15.05.2018 №8-24/68) виконуючого обов’язки ректора Дніпровського державного технічного університету Гуляєва В.М. (вх. від 05.06.2018 №9-24/27), витяг із протоколу засідання комісії для попереднього розгляду питань про нагородження 
від 24.05.2018 №8, протокол засідання комісії для попереднього розгляду питань про нагородження від 11.06.2018 №9, відповідно до рішення міської ради від 14.07.2000 №215-11/ХХІІІ «Про затвердження міських відзнак ( нагрудних знаків «Відзнака міського голови», «За заслуги перед містом», «Почесний громадянин міста» (зі змінами), Регламенту виконавчих органів Кам’янської міської ради, затвердженого рішенням виконавчого комітету міської ради від 22.06.2016 №158 (зі змінами, внесеними рішеннями виконавчого комітету міської ради від 14.07.2016 №185 та від 23.05.2018 №135), керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Нагородити:

1.1. Нагрудним знаком «За заслуги перед містом» ІІ ступеня Товмач Людмилу Володимирівну – начальника загального відділу Кам’янської міської ради – за високий професіоналізм, наполегливість, принциповість, відповідальний підхід до вирішення поставлених завдань та вагомий особистий внесок у забезпечення результативної й стабільної діяльності виконавчих органів міської ради.

1.2. Нагрудним знаком «За заслуги перед містом» ІІІ ступеня згідно 
з додатком.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Завгородню Т.Ж.
Міський голова                                                                             А.Л.БІЛОУСОВ

Додаток
до рішення виконавчого комітету
міської ради
від 27.06.2018 № 172
СПИСОК

нагороджених нагрудним знаком «За заслуги перед містом» ІІІ ступеня

	№

п/п
	П.І.Б.
	Посада
	Заслуги, що стали підставою
для нагородження

	1. 
	ПОТАПОВ

Євгеній Олексійович
	вальцювальник стану гарячого прокату прокатного цеху публічного акціонерного товариства «Дніпровський металургійний комбінат»
	за багаторічну плідну працю, високий професіоналізм, вагомий особистий внесок 
у підвищення обсягу й ефективності виробництва на підприємстві та розвиток промислового потенціалу в м.Кам’янському

	2. 
	САМОСІЄНКО

Ярослав Олександрович
	заступник начальника доменного цеху 
з технології публічного акціонерного товариства «Дніпровський металургійний комбінат»
	

	3. 
	ТКАЧЕНКО

Людмила Василівна
	головний бухгалтер виконавчого комітету Карнаухівської селищної ради
	за багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм, відповідальність, вагомий внесок у формування дієвої системи служби 
в органах місцевого самоврядування 

та забезпечення її результативної й стабільної діяльності

	4. 
	ДОБРИК

Людмила Олегівна
	начальник навчального відділу Дніпровського державного технічного університету
	за багаторічну плідну працю, вагомий внесок у впровадження в навчально-виховний процес сучасних інноваційних педагогічних технологій, підвищення якості підготовки фахівців та розвиток галузі освіти м.Кам’янського


Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів міської ради,
керуючий справами виконавчого комітету
міської ради






Т.Ж.Завгородня
